
 
MĚSTYS VŠETATY 

se sídlem T. G. Masaryka 69,  277 16 Všetaty 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTYSE 

 

 
Obecně závazná vyhláška 

městyse Všetaty 
č. 3/2023 

 
o nočním klidu 

 
Zastupitelstvo městyse Všetaty na svém zasedání dne 28.06.2023 usnesením v bodu č.  11 schválilo a 
vydává v souladu s ust. § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2) písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a s ust. § 5 odst. 7) zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu: 

 
Čl. 1 

Základní ustanovení 

1) Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny1.  

2) Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž nemusí být 
doba nočního klidu dodržována. 

 
Čl. 2 

Stanovení výjimečných případů, při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 

1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována: 
a) v noci z 31. prosince na 1. ledna 
b) v době konání těchto akcí – tradičních slavností: 

− Pálení čarodějnic (v noci z 30. dubna na 1. května) 

− Staročeské máje (v nocích jejich konání o víkendu v první polovině května)   

− Chlapskej den (v noci jeho konání od 26.5.2023 do 28.5,2023)  

− Dětský den (v noci jeho konání ze 3.června na 4.června 2023) 

− Letní kino (v noci jeho konání od 18.srpna do 21.srpna 2023) 

− Bitva Přívorská (v noci jejího konání od 1.září do 3.září 2023) 

− Pivobraní (v nocích jeho konání od 20.října do 22.října)    

− Vánoční jarmark (v noci jeho konání o víkendu v druhé polovině listopadu). 

2) Pokud není v odst. 1) písm. b) tohoto článku uveden konkrétní termín konání akce, bude tato informace 
zveřejněna úřadem městyse na úřední desce vždy minimálně 7 dnů před datem konání akce.  

 
Čl. 3 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se: 
obecně závazná vyhláška městyse Všetaty č. 1/2023 o nočním klidu, ze dne 11.4.2023 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1 § 5 odst. 7) zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů 



Čl. 4 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 
vyhlášení. 

 

 
 

_______________________    _______________________ 
Luboš Klobása              Robert Sokol 

       místostarosta               starosta městyse 


